
NE prot. 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK 

GRAMSH 

VENDIM 

Nr.g0 Datë 9)2024 

PËR 
DHËNIE SHPËRBLIMI NGA FONDI REZERVË PËR PËRBALLIMINE 

SHPENZIMEVE PËR KURIM 

Këshilli Bashkiak në mbledhjen e radhës datë 03.2024 pasi mori në shqyrtim ,kërkesën dhe 
dokumentacionin e paraqitur nga zj. Myrvete Balla, për miratimin e përdorimit të pjesshëm nga 
fondi rezervë të planit të buxhetit të vitit 2024, mbështetur në Ligjin nr.9936 datë 26.06.2008 
*Për menaxhimin e sistemit buxhetor në RSH" i ndryshuar, në ligjin nr. 10296 datë 08.07.2010 
"Për menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, ligjit nr. 97 datë 07.12.2023 Për 
buxhetin e vitit 2024" i ndryshuar, si dhe ligjin nr. 139 datë 17.12.2015 �Për vetqeverisjen 
vendore � neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gërma b", neni 54 gërma dh" 

VENDOSI: 

Gramsh, më 20/2024 

1. Dhënien e masës së shpërblimit në masën 50.000 lekë (njëqind mijë lekë) nga fondi 
rezervë për zj. Myrvete Balla për të përballuar shpenzimet e kurimit të saj. 

2. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë, Drejtoria e 
Financës dhe e Buxhetit. 

Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

KRYETARI I KÉSHILLIT 

ENIS ZANI 

SRAME 



Nr. 

REPUBLIKA E SHÌPËRISË 
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN SEKTORI FINANCIAR DHIE SHËRBIMET MBËSHTETËSE IA GR 

RAMSY 

Lënda: Konfirmim akti 

Elbasan, më4 

KËSHILLIT TË BASHKISË GRAMSH 

UBLIKAE 

Në zbatim të nenit 16 të ligjit nr. 107/2016, datë 27.10.2016 �Për Prefektin e Qarkut", u kontrollua ligjshmëria e aktit tuaj Nr.30 datë 28.03.2024 "Për dhënie shpërblimi nga fondi rezervë për përballimin e shpenzimeve për kurim", konfirmojmë në parim mbështetjen e tij në ligj. 

.2024 

stOPEREEEKH 

Majlinda PEREIU 
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